県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連第２２号
令和５年６月６日

 関 係 各 位

岡山県ソフトテニス連盟
会 長 加 藤 勝 信

第７７回西日本ソフトテニス選手権大会
岡山会場における進行方法について（お知らせ）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、岡山県ソフトテニス連盟の諸事業に対して、ご支援・ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。
さて、令和５年７月８日（土）・９日（日）に本県で開催予定の標記大会について、

岡山県総合グラウンド南テニスコートで行う女子３５の進行方法を次のとおりお知

らせします。
つきましては、直前のお知らせによりご迷惑をおかけしますが、出場される選手・

関係者の皆様への周知をよろしくお願いいたします。

記

 種  別  女子３５

 会  場  岡山県総合グラウンド南テニスコート

 進行方法  ７月８日（土）のみで実施をします。
       すべてのマッチが終了次第、表彰式を行います。

（問い合わせ先）

〒710-0801 岡山県倉敷市酒津 2823－5

 岡山県ソフトテニス連盟（担当：吉田）

T E L  090-2009-2086

E:mail：kurogane-yossy@mua.biglobe.ne.jp